SỞ GD & ĐT BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

Số:         /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Bắc Ninh, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra tính thừa giờ năm học 2022 – 2023

của Trường CĐSP Bắc Ninh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

        Căn cứ Quyết định số 109/1998/QĐ -TTg ngày 24/6/1998 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường CĐSP Bắc Ninh;

        Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT- BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng sư phạm;

Căn cứ Thông tư số 51/2012/TT-BGDĐT ngày 18/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra của cơ sở giáo dục đại học,

trường trung cấp chuyên nghiệp;

        Căn cứ Nghị quyết Đảng ủy Trường CĐSP Bắc Ninh về chương trình công tác

tháng 2, 3/2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra tính thừa giờ năm học 2022 - 2023 của Trường

CĐSP Bắc Ninh, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ kiểm tra có chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định về hoạt

động thanh tra, kiểm tra do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành; các quy định khác của

pháp luật hiện hành.

Đoàn kiểm tra làm việc từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 17/5/2024.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng TT-PC-ĐBCL, Trưởng các đơn vị liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
   -  Lãnh đạo Trường;

   -  Như điều 3;

   -  Các đơn vị;

   -  Websibe Trường;

  -  Lưu VT, TT-PC- ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

DANH SÁCH

TỔ KIỂM TRA TÍNH THỪA GIỜ  NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo QĐ số        /QĐ-CĐSP ngày      /4/2024

 của Hiệu trưởng trường CĐSP Bắc Ninh)

     I. Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Thương    -  Phó Hiệu trưởng

       II. Các thành viên

         1. Ông Dương Đình Thắng    - Trưởng phòng TT - PC – ĐBCL, Thư ký

         2. Bà Vũ Thị Việt Thái           - Trưởng phòng HCQT; CT Công đoàn trường

         3. Ông Ngô Sách Đăng          - Trưởng ban QLKNT; Trưởng ban TT nhân dân

         4. Bà Nguyễn Thị Thúy Vân  - Phó Trưởng phòng Đào tạo

         5. Bà Lưu Thị Ngọc Tuyết  - Cán bộ phòng TT - PC – ĐBCL

         6. Bà Lê Thị Diệu Hương – Kế toán phòng KHTV

         7. Bà Trần Thị  Hương Mai – Chuyên viên phòng QLKH, VLVH-QHQT.

                                             (Danh sách gồm 8 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:09:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:26:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:26:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:27:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:27:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:27:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!